
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 120 120 2 2 3 3

98.01～99 0 0 0 0 0 120 0 2 0 3

97.01～98 0 0 0 0 0 120 28 30 20 23

96.01～97 0 0 0 0 0 120 0 30 0 23

95.01～96 1 1 0 0 95 215 45 75 54 77

94.01～95 0 1 0 0 0 215 0 75 0 77

93.01～94 1 2 0 0 0 215 103 178 104 181

92.01～93 0 2 0 0 0 215 0 178 0 181

91.01～92 8 10 2 2 88 303 178 356 177 358

90.01～91 0 10 0 2 0 303 0 356 0 358

89.01～90 13 23 1 3 0 303 221 577 227 585

88.01～89 0 23 0 3 0 303 0 577 0 585

87.01～88 24 47 2 5 91 394 281 858 237 822

86.01～87 0 47 0 5 0 394 0 858 0 822

85.01～86 30 77 3 8 0 394 310 1,168 253 1,075

84.01～85 0 77 0 8 0 394 0 1,168 0 1,075

83.01～84 60 137 9 17 106 500 344 1,512 243 1,318

82.01～83 0 137 0 17 0 500 1 1,513 0 1,318

81.01～82 56 193 11 28 0 500 308 1,821 252 1,570

80.01～81 0 193 0 28 0 500 0 1,821 0 1,570

79.01～80 87 280 15 43 81 581 336 2,157 255 1,825

78.01～79 0 280 0 43 0 581 0 2,157 0 1,825

77.01～78 85 365 12 55 0 581 362 2,519 278 2,103

76.01～77 0 365 0 55 0 581 0 2,519 0 2,103

75.01～76 103 468 22 77 100 681 393 2,912 259 2,362

74.01～75 0 468 0 77 0 681 0 2,912 0 2,362

73.01～74 124 592 24 101 0 681 413 3,325 305 2,667

72.01～73 0 592 0 101 0 681 1 3,326 0 2,667

71.01～72 166 758 30 131 72 753 397 3,723 330 2,997

70.01～71 0 758 0 131 0 753 0 3,723 0 2,997

69.01～70 174 932 36 167 0 753 455 4,178 358 3,355

68.01～69 0 932 0 167 0 753 1 4,179 0 3,355

67.01～68 204 1,136 36 203 80 833 481 4,660 390 3,745

66.01～67 0 1,136 0 203 0 833 0 4,660 1 3,746

65.01～66 244 1,380 48 251 0 833 440 5,100 372 4,118

64.01～65 0 1,380 0 251 0 833 0 5,100 0 4,118

63.01～64 225 1,605 48 299 84 917 415 5,515 382 4,500

62.01～63 1 1,606 0 299 0 917 0 5,515 0 4,500

61.01～62 302 1,908 49 348 0 917 435 5,950 393 4,893

60.01～61 1 1,909 0 348 0 917 0 5,950 1 4,894

59.01～60 327 2,236 70 418 124 1,041 386 6,336 396 5,290

58.01～59 0 2,236 0 418 0 1,041 0 6,336 0 5,290

57.01～58 405 2,641 74 492 0 1,041 312 6,648 367 5,657

56.01～57 0 2,641 0 492 0 1,041 1 6,649 0 5,657

55.01～56 374 3,015 64 556 138 1,179 318 6,967 409 6,066

54.01～55 0 3,015 0 556 0 1,179 0 6,967 0 6,066

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

53.01～54 404 3,419 73 629 0 1,179 223 7,190 355 6,421

52.01～53 0 3,419 0 629 0 1,179 0 7,190 0 6,421

51.01～52 415 3,834 113 742 185 1,364 206 7,396 341 6,762

50.01～51 0 3,834 0 742 0 1,364 0 7,396 0 6,762

49.01～50 479 4,313 111 853 0 1,364 166 7,562 307 7,069

48.01～49 0 4,313 0 853 0 1,364 1 7,563 1 7,070

47.01～48 420 4,733 149 1,002 233 1,597 130 7,693 239 7,309

46.01～47 0 4,733 0 1,002 3 1,600 0 7,693 0 7,309

45.01～46 480 5,213 156 1,158 0 1,600 109 7,802 223 7,532

44.01～45 1 5,214 0 1,158 0 1,600 0 7,802 3 7,535

43.01～44 428 5,642 187 1,345 356 1,956 78 7,880 174 7,709

42.01～43 0 5,642 0 1,345 0 1,956 0 7,880 1 7,710

41.01～42 438 6,080 237 1,582 0 1,956 53 7,933 162 7,872

40.01～41 0 6,080 0 1,582 0 1,956 0 7,933 0 7,872

39.01～40 407 6,487 299 1,881 512 2,468 53 7,986 104 7,976

38.01～39 1 6,488 1 1,882 1 2,469 0 7,986 2 7,978

37.01～38 366 6,854 352 2,234 0 2,469 41 8,027 88 8,066

36.01～37 1 6,855 0 2,234 0 2,469 0 8,027 0 8,066

35.01～36 311 7,166 496 2,730 781 3,250 29 8,056 50 8,116

34.01～35 0 7,166 0 2,730 0 3,250 0 8,056 1 8,117

33.01～34 267 7,433 542 3,272 0 3,250 27 8,083 55 8,172

32.01～33 1 7,434 0 3,272 0 3,250 0 8,083 0 8,172

31.01～32 227 7,661 639 3,911 958 4,208 14 8,097 36 8,208

30.01～31 2 7,663 0 3,911 3 4,211 0 8,097 0 8,208

29.01～30 183 7,846 695 4,606 0 4,211 13 8,110 22 8,230

28.01～29 0 7,846 1 4,607 0 4,211 0 8,110 1 8,231

27.01～28 140 7,986 709 5,316 1,237 5,448 15 8,125 11 8,242

26.01～27 0 7,986 0 5,316 4 5,452 0 8,125 0 8,242

25.01～26 77 8,063 845 6,161 0 5,452 12 8,137 13 8,255

24.01～25 0 8,063 0 6,161 0 5,452 0 8,137 0 8,255

23.01～24 72 8,135 800 6,961 984 6,436 9 8,146 13 8,268

22.01～23 0 8,135 0 6,961 5 6,441 0 8,146 0 8,268

21.01～22 62 8,197 467 7,428 0 6,441 9 8,155 6 8,274

20.01～21 0 8,197 1 7,429 0 6,441 0 8,155 0 8,274

19.01～20 30 8,227 328 7,757 843 7,284 5 8,160 4 8,278

18.01～19 1 8,228 1 7,758 6 7,290 0 8,160 0 8,278

17.01～18 23 8,251 208 7,966 0 7,290 4 8,164 2 8,280

16.01～17 0 8,251 0 7,966 0 7,290 0 8,164 0 8,280

15.01～16 14 8,265 101 8,067 490 7,780 1 8,165 0 8,280

14.01～15 0 8,265 0 8,067 3 7,783 0 8,165 0 8,280

13.01～14 10 8,275 57 8,124 0 7,783 1 8,166 0 8,280

12.01～13 0 8,275 1 8,125 0 7,783 0 8,166 0 8,280

11.01～12 5 8,280 26 8,151 247 8,030 0 8,166 1 8,281

10.01～11 0 8,280 0 8,151 0 8,030 0 8,166 0 8,281

9.01～10 3 8,283 10 8,161 0 8,030 0 8,166 0 8,281

8.01～9 0 8,283 0 8,161 0 8,030 0 8,166 0 8,281

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
13 家政群生活應用類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

7.01～8 1 8,284 4 8,165 94 8,124 0 8,166 0 8,281

6.01～7 0 8,284 0 8,165 1 8,125 0 8,166 0 8,281

5.01～6 0 8,284 0 8,165 0 8,125 0 8,166 0 8,281

4.01～5 0 8,284 0 8,165 0 8,125 0 8,166 0 8,281

3.01～4 0 8,284 0 8,165 14 8,139 0 8,166 0 8,281

2.01～3 0 8,284 0 8,165 0 8,139 0 8,166 0 8,281

1.01～2 0 8,284 0 8,165 0 8,139 0 8,166 0 8,281

0.01～1 0 8,284 0 8,165 0 8,139 0 8,166 0 8,281

0 615 8,899 734 8,899 760 8,899 733 8,899 618 8,899

平均值

前標

後標

標準差

52.8081

14.3292 12.2117 20.0768 13.8903 15.3318

39.8381 25.7127 25.7411 57.736

65.4222

63.0725 44.6116 60.1474 80.1551 78.1741

50.5888 33.2852 36.1771 69.205

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


